MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
- Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO N° 1457/2018

Ao
Excelentíssimo Senhor
FARMACÊUTICO JÉFERSON YASHUDA
MO. Presidente da Câmara Municipal
Rua São Bento, 887
ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente:

Em 22 de junho de 2018.

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em
resposta à Indicação n° 1980/18, de autoria do Vereador PAULO LANDIM, informamos
conforme manifestação prestada pela Gerência de Obras e Serviços de Trânsito e
Transportes da Coordenadoria Executiva de Mobilidade Urbana, que na extensão da via
pública indicada foram implantas várias legendas "devagar".

Na oportunidade, renovamos os profest'os de nossa
estima e consideração.

~

"

Chefe

RB. (G. 26.669/18)

.......
U1
(_.ol
(fJ.

t-.)
o:' .....
(S:o
<:r"· .....
t-..)
(S:o
.~

•XJ
13':,1

•S:O
co
~

(.I"]
\-'­

- o
2!

~ = I
Ç?

~
~

~ ,...,
~

I
~